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Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten 
vaikuttajaryhmä ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. 
Nuorisovaltuusto voi olla useamman kunnan yhteinen. 
 
Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, 
terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä 
muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten 
kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja 
nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa. 
 
Lasten ja nuorten osallistumisesta, vaikuttamisesta ja kuulemisesta 
säädetään nuorisolain (1285/2016) 24 §:ssä. 
 
Kärsämäen nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin 
Kärsämäen kunnan päätöksenteossa ja tuoda nuorille tärkeitä asioita 
käsiteltäväksi. Nuorisovaltuusto ja nuorisovaltuutetut voivat toimia nuoria 
koskevissa asioissa. Nuorisovaltuusto voi vaikuttaa kunnan 
päätöksenteköön tekemällä kunnanvaltuustolle kuntalaisaloitteita. 
Aloitteiden valmistelussa ja toimittamisessa voivat olla kunnanvaltuuston 
kummivaltuutetut mukana.  
 
Nuorisovaltuuston toiminnasta on tiedotettu kärsämäkisille nuorille ja 
nuorilla on ollut tilaisuus ilmoittautua ehdokkaaksi nuorisovaltuustoon. 
Määräaikaan mennessä ilmoittautui kymmenen ehdokasta. 
Nuorisovaltuuston ohjesäännön mukaan nuorisovaltuuston kokoonpano on 
yhdeksän jäsentä, joten nuorisovaltuustovaalit järjestettiin Frosteruksen 
koululla 19.2.2024 ja nuorisotila Poppiksessa 20.2.2024.  
 
Käydyn nuorisovaltuustovaalin perustella valituiksi tulivat Taru Keski-Korpi, 
Emmi Kivelä, Ella Knuutinen, Olivia Kyllönen, Iina-Lotta Littow, Miina 
Myllymäki, Eevi Punder, Laura Surakka ja Siiri Tuominiemi. Varajäsen 
Lyydia Peltoniemi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Esa Jussila 
 

Päätösehdotus Tällä asettamispäätöksellä nimetään Kärsämäen nuorisovaltuuston 
jäseniksi Taru Keski-Korpi, Emmi Kivelä, Ella Knuutinen, Olivia Kyllönen, 
Iina-Lotta Littow, Miina Myllymäki, Eevi Punder, Laura Surakka ja Siiri 
Tuominiemi vuoden 2026 loppuun ulottuvaksi toimikaudeksi. Varajäseneksi 
nimetään Lyydia Peltoniemi. 
 
Nuorisovaltuuston kokoonpanoa voidaan täydentää toimikauden aikana, 
mikäli nuorisovaltuuston jäsenmäärä jää vajaaksi. 
 
Nuorisovaltuuston ensimmäisen kokouksen koollekutsujana toimii 
hyvinvointiohjaaja. 
 

Päätös Yksimielisesti hyväksyttiin. 
 


